
ALTIN 

Altında yukarı yönlü görünüm korunurken, ABD-İran 
arasında anlaşma beklentileri ve petrol fiyatlarındaki geri 
çekilme piyasaları destekliyor. Bu hafta FED’in faiz kararı 
ve Başkan Warsh’un açıklamaları takip edilecek. Kısa 
vadede sınırlı hareketler görülse de orta vadede 
toparlanma potansiyeli devam ediyor. Teknik olarak 
4.250 ve 4.170 destek, 4.360 ve 4.430 seviyeleri direnç 
olarak izlenebilir. Anlaşmanın tamamlanması halinde 
yükseliş trendi sürebilir. -  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, ABD-İran arasında sağlanan ön 

anlaşmanın desteğiyle güçlü yükselişini sürdürdü. Bu 

hafta FED’in faiz kararı ve Başkan Warsh’un açıklamaları 

yakından takip edilecek. Faiz indirim beklentilerinin 

güçlenmesi halinde yükseliş hareketi devam edebilir. 

Teknik görünümde 71.00 ve 73.00 seviyeleri direnç, 

69.00 ve 66.90 seviyeleri destek olarak izlenirken, 73.00 

seviyesinin aşılması yükselişin devamı açısından kritik 

önem taşıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

ABD ile İran arasında geçici anlaşma sağlanmasının 

ardından petrol fiyatlarında %6’ya yakın geri çekilme 

yaşandı. Resmi anlaşmanın 19 Haziran’da imzalanması 

beklenirken, savaşın yarattığı arz ve stok sorunları 

nedeniyle düşüşlerin sınırlı kalabileceği değerlendiriliyor. 

Bu nedenle petrol fiyatlarında geri çekilme beklense de 

savaş öncesi seviyelere dönüşün zor olduğu düşünülüyor. 

Teknik görünümde Petrolde 80,00 ve 75.75 seviyeleri 

destek, 85.50 ve 87.00 seviyeleri ise direnç olarak takip 

ediliyor. 

 
DOĞAL GAZ 

ABD-İran arasında sağlanan ön anlaşmanın enerji 

maliyetlerini düşürmesi ve sıcak hava koşullarının talebi 

sınırlaması doğal gaz fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. 

Yüksek stok seviyeleri de arz endişelerini azaltıyor. Teknik 

görünümde 3.00 ve 2.95 seviyeleri destek, 3.13 ve 3.20 

seviyeleri direnç olarak izlenirken, 3.00 seviyesinin 

altındaki fiyatlamalarda satış baskısı artabilir. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, dolar endeksindeki zayıflamanın 
desteğiyle 1.1575 seviyesi üzerinde güçlenmeye devam 
ediyor. ABD-İran arasında beklenen barış anlaşmasına 
ilişkin haber akışı kısa vadede pariteyi desteklerken, 
doların değer kaybını sürdürmesi halinde yükseliş 
eğilimi devam edebilir. Teknik görünümde 1.1575 
seviyesi destek, 1.1645 seviyesi ise direnç olarak takip 
ediliyor. 

 

 

GBP/USD 

GBP/USD paritesi, ABD-İran arasında sağlanan ön 

anlaşmanın risk iştahını artırması ve doların 

zayıflamasıyla 1,34 seviyesinin üzerine çıkarak son 

haftaların en yüksek seviyesine ulaştı. Piyasalar, bu hafta 

gerçekleşecek İngiltere Merkez Bankası toplantısında 

faizlerin %3,75 seviyesinde sabit bırakılmasını 

beklerken, sterlin üzerindeki fiyatlamalarda merkez 

bankasının vereceği mesajlar belirleyici olacak. 1,3470 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 1,3325 seviyesi destek konumunda 

bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USD/JPY paritesi, Japonya ile ABD arasındaki faiz farkının 

etkisiyle 160 seviyesine yakın seyrini sürdürürken, yen 

üzerindeki baskı devam ediyor. Ancak bu hafta Japonya 

Merkez Bankası'nın beklenen faiz artırımı ve ABD-İran 

anlaşmasının ardından petrol fiyatlarındaki düşüş, yenin 

bir miktar destek bulmasını sağladı. Piyasaların odağında 

BOJ’un faiz kararı ve vereceği mesajlar yer alıyor. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi, ABD-İran arasında sağlanan geçici 

anlaşmanın ardından doların zayıflamasıyla geri 

çekilirken, İsviçre frangı 0,79 seviyesine doğru toparlandı. 

Petrol fiyatlarındaki düşüş enflasyon baskılarını 

azaltırken, piyasalar İsviçre Merkez Bankası'nın yılın geri 

kalanında faizleri sabit tutmasını bekliyor. Anlaşma 

sürecine ilişkin gelişmeler ve doların seyri parite üzerinde 

belirleyici olmaya devam edecek. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq vadelileri, ABD-İran arasında anlaşma beklentileri 

ve yapay zeka temasına yönelik güçlü ilginin desteğiyle 

30.000 puanın üzerinde işlem görüyor. Bu hafta Fed’in 

faiz kararı ve faiz indirimlerine ilişkin mesajları piyasaların 

odağında olacak. Teknik görünümde 30.700 seviyesi 

direnç olarak izlenirken, bu seviyenin aşılması halinde 

31.000 bandına doğru yükseliş görülebilir. Aşağıda ise 

30.250 ve 30.000 seviyeleri destek konumunda 

bulunuyor. 

 

DOW (YM) 

Jeopolitik risklerin azalması ve enerji maliyetlerindeki 

düşüş beklentisi Dow Jones endeksini destekledi. Küresel 

büyüme görünümünün iyileşmesiyle sanayi ve tüketim 

hisselerine alımlar gelirken, endeks %0,7 yükselerek 

51.608 seviyesinde işlem gördü. Savunma hisselerindeki 

geri çekilmeye rağmen genel risk iştahı pozitif seyrini 

korudu. Teknik olarak yukarı yönlü hareketliliğin 

devamında 52.000 - 52.200 seviyeleri direnç olarak takip 

edilebilir. 50.000 ise ana destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkıyor. 

 

S&P (ES) 

ABD ile İran arasında anlaşma sağlanması ve enerji 

ihracatının yeniden başlayacağı beklentisi risk iştahını 

artırdı. Petrol fiyatları ve tahvil faizlerindeki geri çekilme 

özellikle teknoloji hisselerini desteklerken, S&P 500 

vadeli endeksinde %1,3 yükseliş görüldü. Nvidia, Amazon 

ve Oracle gibi büyük teknoloji şirketlerindeki alımlar 

endeksi yukarı taşıdı. Teknik olarak 7.700 – 7.750 

seviyeleri direnç; 7.250 seviyesi ise kritik destek olarak 

takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran arasında varılan çerçeve 

anlaşmanın petrol fiyatlarını aşağı çekmesi ve risk iştahını 

artırmasıyla %1,5 yükselerek 25.000 puanın üzerine çıktı. 

Anlaşmanın bu hafta resmileşmesi beklenirken, enerji 

maliyetlerindeki düşüş ve ECB'nin ek faiz artırımlarına 

yönelik beklentilerin azalması Avrupa hisselerini 

destekledi. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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